
Tenk om...Tenk om...
... løsningen er å gjøre noe annet, og ikke
mer av det samme. 

Et stadig større antall mennesker befinner seg utenfor arbeidsmarkedet
og mange unge faller ut av skole. Kan lokal næringsutvikling og
velferdsutvikling forenes i en felles strategi? 

Tenk-om-konferansen i Larvik inviterer til nytenking, brobygging og
utvikling på tvers av privat, offentlig og frivillig sektor. Kan sosialt entre-
prenørskap skape innovasjon og utvikling i både velferdsordninger
og enkeltbedrifter, samtidig som det sikrer et mangfoldig arbeidsliv og
samfunnsøkonomisk gevinst? I Larvik kommune er et slikt arbeid nå
under utvikling, i samarbeid med KREM og der Telemarksforsking inngår
med aksjonsforskning ( nærmere omtale neste side).

Jon Schou vil lede deltagerne gjennom et program med hårete mål,
dyrkjøpte erfaringer og nye idéer. På programmet står bl.a. representant
fra myndighetene, Paul Chaffy leder av Abelia, samfunnsforsker Karin
Gustavsen, krusedullfilosof Hans Christian Medlien og KREM – en sosial-
entreprenør som gjennom mange år har oppnådd gode resultater knyttet
til sosial innovasjon. I tillegg kommer bidragsytere fra lokal politikk og
næringsliv samt innblikk i hvordan internasjonale aktører på området
arbeider med temaet sosial innovasjon som ett virkemiddel for lokal
næringsutvikling. Ord og idéer holder ikke lenger; her må det handles!

8. mars kl. 10.00 til 16.00 i BØLGEN KULTURHUS i Larvik
Deltakeravgift er 490,- inkl mva  • Påmelding: trykk her 

http://www.krem-norge.no/pamelding


Nasjonalt senter 
for sosial innovasjon i Larvik

Det er flere ting som tyder på at fremtidens
velferdsbehov må møtes innovativt med nærings-
utvikling og sosial utvikling i en felles satsing. 

I Larvik er det under planlegging et nasjonalt senter for
sosial innovasjon, der kommune, næringsliv, foreningsliv,
frivillighet, forskning og sosiale entreprenører sammen skal
skape aktivitet som skal danne grunnlag for nye strukturer
og samarbeidskonstellasjoner. Dette er et samarbeid på
tvers for å løse lokale velferdsutfordringer og samtidig
utvikle et innovativt og levende lokalt næringsliv.
Uviklingsarbeidet er et samarbeid mellom Larvik kommune
og KREM Norge og der Telemarksforsking inngår med
aksjonsforskning. Arbeidet er konkret nedfelt i Larvik
kommunes strategiplan der følgende resultatmål er
besluttet gjennomført:

Resultatmål for 2011:
Prosjektet ”Innovasjon i velferdsstaten” er etablert i
samarbeid med KREM og Telemarksforsking.

Resultatmål for 2012:
Nasjonalt kompetansesenter for Sosialt entreprenør-
skap er etablert i Larvik. 

Larvik kommune, KREM og Telemarksforsking skal, i sam-
arbeid med offentlige, private og frivillige aktører, utvikle
nye samarbeidsformer på tvers av sektorer og blant annet
se på hvordan dette kan redusere behovet for offentlige
ytelser og bistand, skape økt sosial verdi, positivt omdøm-
me og vekst i næringslivet i Larvik. Levekårsutvikling og
næringsutvikling går derved "hånd i hånd". Dette er sosial
innovasjon. Senteret for Sosial Innovasjon etableres som et
Læringslaboratorium med oppstart den 8. mars 2011.

Nye samarbeidsformer, nye samarbeidsarenaer, 
nye aktører, nye stemmer og samarbeid på tvers 
av sektorer og profesjoner. Det handler om å følge
sporene som viser de nye veiene.

KREM står for KREativt og Mangfoldig arbeidsliv. KREM er en sosial-
entprenør og en brobyggerorganisasjon av, med og for mennesker
som har erfaring som brukere av offentlige tjenester og/eller på andre
måter er engasjert i arbeidet med å utvikle samarbeidsmodeller
mellom offentlig forvaltning, brukere og arbeidslivet. Vi bygger
broer mellom enkeltindivider og systemer og mellom ulike sektorer, og
viser mulighetene som ligger i å møtes på tvers. 

KREM skaper tiltak, utvikler modeller og metoder uavhengig av
rådende retningslinjer, byråkratiske regler og normer. Vi bygger
sammen med målgruppen og i samarbeid med eksempelvis NAV,
kommuner og næringsliv lokalt. 

Vårt fokus er rette mot å utvikle modeller og metoder som skal gjøre
veien tilbake til skole og arbeidsliv kortere og smartere. KREM
dokumenterer dette arbeidet i samarbeid med eksterne forskere og
jobber for at alle aktører deltar i læringslaboratorier. En arena for å
dele kunnskap og erfaringer. 

KREM er involvert i en rekke prosjekter både kommunalt og nasjonalt.
Dette er prosjekter som retter seg mot ungdom som har valgt bort eller
falt ut av skole/aktivitet, mennesker som av ulike grunner står utenfor
arbeidslivet, barnefattigdomsprosjekter og en rekke pilotprosjekter
med fokus på utvikling av nye modeller og mål om sosial innovasjon.

KREM består av mennesker med høy faglig kompetanse innenfor
fagområdene pedagogikk, psykologi, samfunnsfag og merkantile fag.

Om KREM
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